EDITAL Nº 02 / 2015 – SELEÇÃO DE PESSOAL

RESULTADO FINAL

A Presidenta da Comissão de Seleção de Pessoal do Movimento de Organização Comunitária –
MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público RESULTADO FINAL do processo seletivo
Nº 02/2015 - Seleção de Pessoal – referente à Chamada Pública 03/2012 – SEDES – Projeto
Mais Água: Captação de Água da Chuva para Produção no Semiárido Baiano, onde demanda
a contratação de pessoal para a função de animador, tendo em vista a execução do objeto do
projeto. Os nomes das pessoas selecionadas se encontram subscritas por ordem de
classificação:

Selecionados:

1. Gildo Carvalho Souza
2. Erivanilson da Silva Oliveira

Suplente:

            1.  Renaldo da Silva Oliveira

OBS.
- Os dois selecionados deverão comparecer à sede da instituição situada à Rua Pontal, 61,
Cruzeiro, CEP 44.022-052, Feira de Santana-Ba, no dia 20 de Julho de 2015, a partir das 9:00,
munidos dos documentos pessoais (RG, CPF, CNH), carteira de trabalho, comprovante de
residência, 2 fotografias 3 x 4 e Currículum, dirigindo-se ao setor de Recursos Humanos.
- Em caso de necessidade, o MOC se reserva ao direito de convocar o suplente para assumir a
função de animador no referido projeto.

Feira de Santana-BA, 17 de Julho de 2015

Maria Vandalva Lima de Oliveira
Presidenta da Comissão de Seleção